
مســعود حمیدی-ســومین ســالگرد ارتحــال 

آیت ا... هاشمی رفســنجانی عصر پنج شنبه 
در مشــهد برگزار شــد و همزمانی آن بــا ایام 
خاک ســپاری پیکر مطهر سپهبد شهید حاج 
قاســم ســلیمانی ســبب شــد تا این مراسم، 
گرامیداشــتی برای آن شــهید بــزرگ جهان 
اسلام نیز باشد. به گزارش خراسان رضوی، 
بزرگداشت آیت ا... هاشــمی رفسنجانی در 
مشهد همانند سال های گذشته در حسینیه 
فرهنگیان برگزار شد و در مراسم امسال نیز 
برخی چهره های سیاسی و فرهنگی استان از 
جمله »جعفری« و »براتی« معاونان استاندار، 
»حیدری« رئیس و »ودیعی« عضو شورای شهر 
مشهد، »هاشــمی« فرماندار مشــهد، »شیخ 
الاسلامی« مدیرعامل شــبکه دانشگاه های 
اســتان و »ســبزیان« مدیر کل کتابخانه های 
عمومی استان حضور داشتند.در این مراسم 
حجت الاسلام »مجید انصاری« عضو مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام در ابتدای صحبت 
های خود  گفت: شــهادت ســردار سلیمانی 
نشان داد بیش ازپیش نیازمند وحدت و توجه 
به مشــکلات مــردم در حوزه هــای مختلف، 
تقویت بنیه اقتصادی کشور و ایجاد همدلی 

در برابر بیگانگان هستیم.

مردم می فهمند  زیر پوست افراد چه 	 
خبر است

این عضو مجمع تشــخیص مصلحــت نظام با 
بیان این که مهم ترین رمز ماندگاری شــهید 
حاج قاســم ســلیمانی اخــلاص ایشــان بود 
افزود: حاج قاسم اهل تظاهر نبود و هیچ گاه 
خود را بالاتــر از یک ســرباز نمی دیــد .مردم 
نیــز بــا حضــور حماســی در مراســم تشــییع 
پیکر این شــهید نشــان دادنــد بــدون تبلیغ 
می توانند بفهمند زیرپوســت افــراد چه خبر 
اســت. مردم گوهــر اخــلاص را در ســیمای 

حاج قاسم سلیمانی کشــف کردند. مردم ما 
بصیر و هوشمند هستند، در سکوت نظاره گر 
رفتارهــا هســتند و خودشــان می فهمند که 

چه کار کنند.

نظامیان ببینند حاج قاسم چگونه عمل 	 
می کرد که این قدر محبوب شد

وی ادامه داد : ســردار ســلیمانی همواره در 
برابــر دشــمنان و بیگانــگان، قدرت ســخت 
نظامی و در داخل کشور روحیه نرم و اخلاق 
را مدنظر داشــت، ایــن رفتار و رویکــرد حاج 
قاســم را باید به عنــوان یک مکتب در کشــور 
ترویج کرد و همه اقشــار نظامــی به خصوص 
برادران غیور سپاهی ما ببینند که حاج قاسم 
سلیمانی به عنوان یک فرمانده چگونه عمل 

می کرد که این قدر محبوب شد. 
وی ادامه داد: حاج قاسم پناه بچه های جبهه 
و جنــگ بود و همیشــه بــا خانواده شــهدا در 
ارتباط بود. در دورانی کــه برخی همفکران 
شما حاضران در مراسم، با این که شهید داده 
بودند بــه خاطر نوع تفکرشــان منزوی شــده 
بودنــد و نمونــه آن هــا در کرمان هــم بودند، 
برخی از دوســتان ما بــه خاطر این کــه مبادا 
متهم شــوند، با این خانواده ها ســلام علیک 
نداشــتند، امــا این شــهید عزیز هــر زمان که 

از میدان هــای جبهــه و مقاومــت بــه کشــور 
بازمی گشــت در مراســم ختم و دیگر مراسم 
این خانواده های معزز شــرکت می کرد و بعد 

از آن به محل خدمت خود بازمی گشت. 
وی تصریــح کــرد: شــهید ســلیمانی پنــاه 
چــه  اصولگــرا،  چــه  جنــگ،  بچه هــای 
اصلاح طلــب و چــه گروه هــای دیگــر بــود، 
حــاج قاســم پناهــگاه همــه و همیشــه پیگیر 
مشــکلات بچه هــای جبهــه و جنــگ بــود.
وی همچنیــن ضمن ابراز تســلیت بــه خاطر 
جان باختــگان مراســم تشــییع پیکر ســردار 
سلیمانی، جان باختگان ســقوط هواپیمای 
اوکراینی و سقوط اتوبوس در حادثه جاده ای 
اخیــر اظهــار کــرد: در ســالگرد رحلــت آیت 
ا... هاشــمی رفســنجانی بحث از دو ســردار 
قهرمان تاریخ ساز کشور شد که شباهت هایی 
باهم دارنــد و شــاخص اصلی شــباهت های 
شــهید  و  رفســنجانی  ا...  آیــت  مرحــوم 
ســلیمانی، انقلابــی بــودن آن هاســت.وی 
افزود: انقلابی گــری به عنوان یک ارزش والا 
که رهبری بر آن پای می فشــارند باید تبیین 
شــود. اولیــن شــاخص انقلابی گــری ایمان 
راسخ به خداوند متعال، امید به آینده روشن 
تاریخ و جامعه بشری و از خودگذشتگی برای 

رسیدن به هدف والا تا پای جان است.

تحمل زخم زبان ها سخت تر است	 
وی افزود: مــلاک اخلاص، به میــدان آمدن 
با جــان و آبرو بــرای انجام وظیفه اســت اما با 
آبرو به میدان آمــدن ســخت تر از جان برکف 
بودن اســت چــرا کــه مطابــق اســناد دینی، 
تحمل زخم زبان ها ســخت تر از تیر و ترکش و 
شهادت است. وی گفت: روزهایی که مرحوم 
هاشمی ریاســت مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام را بر عهده داشت با روح بلند خود و صبر 
و مدیریت جمعی با افــرادی که در میان آنان 
کســانی بودند که بزرگ ترین جفاهــا را به او 
کرده بودند، رفتار کرد و یک ساعت جلسات 
این مجمع در آن دوران پرفرازونشیب، تحت 
تأثیر ظلم هایی که به او می شــد قرار نگرفت.
مســئول ســتاد برگــزاری ســالگرد ارتحــال 
آیــت ا... هاشــمی رفســنجانی در خراســان 
رضوی نیز در این مراسم گفت: سردار شهید 
سلیمانی اگر تا قبل از این سردار جبهه های 
نبــرد هشــت ســال دفــاع مقــدس و ســردار 
جبهه های مقاومت اســلامی در جهان بود با 
شهادتش سردار دل ها شد. »امینی «افزود: 
سردار دل ها با شهادت خود بار دیگر انسجام 
و اتحاد ملت را در گوشه گوشه ایران اسلامی 
به نمایش گذاشت. وی ادامه داد: امیدواریم 
شــهادت وی کــه به دســت شــقی ترین افراد 
انجام شــد باعــث انســجام جبهــه مقاومت و 
مردم ایــران شــود. امینی همچنیــن به بیان 
ویژگی هــای شــخصیتی مرحــوم آیــت ا... 
هاشــمی رفســنجانی از کلام امــام خمینی 
)ره( و رهبر معظم انقــلاب پرداخت و افزود: 
ویژگی هــای شــخصیتی آیت ا... هاشــمی و 
سپهبد شهید سلیمانی مؤید عظمت روح این 
دو بزرگوار است. وی تصریح کرد : امیدوارم 
خداونــد توفیــق انســجام و هماهنگــی به ما 
عنایت کند تا بتوانیم فصــل نوینی از حرکت 

جمهوری اسلامی را رقم بزنیم.

اخبار

شهرستان ها

 یادواره شهدای عملیات 
کربلای ۴ و ۵ کاشمر برگزارشد 

یادواره  شــهدای عملیــات کربلای ۴ و ۵ کاشــمر 
برگــزار شــد. به گــزارش ایرنا، سرلشــکر حســین 
سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در سالروز شهادت سردار شهید محمدعلی صادقی 
طرقی از شــهدای هشــت ســال دفاع مقــدس که 
در ســال ۶۵ و در عملیات کربلای ۵ با مســئولیت 
فرمانده گــردان کوثر از تیــپ ۲۱ امام رضــا)ع( به 
شــهادت رســید، پیامی صادر کرد. در این پیام که 
پنج شنبه شب در یادواره شهدای عملیات کربلای 
۴ و ۵ کاشمر قرائت شــد، آمده است: برخود فرض 
می دانم سالروز شهادت شهید والامقام محمدعلی 
صادقی طرقــی را خدمــت خانواده معظم ایشــان 
تبریک و تســلیت عرض کنم. خداونــد روح پرفتوح 
این شــهید را با سرور و ســالار شــهیدان اباعبدا... 

الحسین محشور فرماید.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان : 

شهید سلیمانی ارزش نظام راتداوم 
می بخشید 

ایشــان زاده- رئیــس شــورای هماهنگــی تبلیغــات 

اسلامی استان گفت: سردارشهید قاسم سلیمانی 
براســاس پیــروی از منویــات مقــام معظــم رهبری 
وباانقلابی گری ، ارزش های نظام اسلامی راتداوم 
می بخشــید.حجت الاســلام ســلطانی درجلســه 
شــورای اداری قوچــان افــزود: شــهید ســلیمانی 
بااهدای خون پاک خودموجب اتحاد ویکپارچگی 
بین همه جناح ها ، ســلیقه ها و اقشــار مردم شــد و 
شهادت او هم برکاتی را به دنبال خواهد داشت که 
درهرحال رئیس جمهور آمریکا با بی فکری دست 
به چنین اقدام زشت وتروریستی زدکه درآمریکا هم 
هدف انتقاد قرار گرفته است. وی با اشاره به وجود 
۳۰ کارگروه ســتاد دهــه فجر دراســتان نیز گفت: 
باتوجه به مسئولیت های مختلف شورای هماهنگی 
دربرپایی مراسم و مشکلات مالی ، باید درتعامل با 
دیگر مجموعه ها وهمراهی کمیته های ستاد دهه 
فجر در رفع موانع ومشکلات مالی کوشید. رجایی 
نیا فرماندار قوچان نیز در این جلسه با بیان این که 
انقلابی گری سرلوحه کار ماست افزود: امروز اگر 
پایگاه نظامی آمریکا درعراق توســط نیروی ســپاه 
منهدم می شود ، این اقدام نشان دهنده ایستادگی 
محکم دربرابر آمریکاست که ما باقدرت از حق خود 

دفاع می کنیم .
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از میان خبرها 

گوناگون

فرمانده سپاه امام رضا)ع(: 

فروپاشی قدرت نظامی آمریکا را 
همه دیدند 

ایشان زاده- فرمانده سپاه امام رضا )ع( استان گفت: 

آمریکا برای این که دنیا را بترســاند و قدرت نداشــته 
خود را بــه رخ بکشــد شــهید ســلیمانی را تــرور کرد 
امــا امــروز فروپاشــی و زوال قــدرت نظامــی آمریــکا 
را همــه دیدند.ســردار یعقوبعلــی نظــری در اولیــن 
یادواره لاله های سرخ زهرایی شهدای محله مسجد 
امام حســین )ع( قوچان افزود: آمریکا با ترور شــهید 
سلیمانی به دنبال تضعیف جبهه مقاومت بود اما امروز 
انسجام جبهه مقاومت به برکت خون شهید سلیمانی 
و همرزمانش آن قدر قوی شده است که در طول تاریخ 
تاکنون ندیده ایم.وی تصریح کرد: دشمن به زعم خود 
ســلیمانی ها را از بین می برد تا ایجاد رعب و وحشت 
بکند اما امروز می بینیم نماینده آمریکا در سازمان ملل 
به مسئولان این سازمان نامه نوشته که برای به خطر 
نیفتادن صلح و امنیت جهانی آمادگی مذاکره با ایران 
را داریم.وی گفت: آن ها می خواستند قدرت خود را 
به رخ بکشــند و اعلام کردند اگر جمهوری اســلامی 
ایران دست از پا خطا کند ۵۲ نقطه ایران را هدف قرار 
می دهند اما به فضل خدا هنوز پیکر مطهر حاج قاسم 
دفن نشده بود قدرت خون شهید در موشک های این 
نظام و کشــور تجلی پیدا کرد و بر سر کســانی که او را 

ترور کردند و عربده کشی می کردند فرود آمد.

معاون قضایی دادگستری استان خبر داد: 

 مبارزه جدی دستگاه قضا
 با مدیران کم کار 

حسین نوری-  معاون قضایی رئیس کل دادگستری 

استان گفت: مبارزه جدی با مفســدان اقتصادی و 
مدیران و ادارات کــم کار در حوزه خدمات رســانی 
از برنامه هــای دارای اولویــت دســتگاه قضاســت.
حجت الاســلام فروتنــی، اظهــار کــرد: یکــی از 
مأموریت های دســتگاه قضا رسیدگی به حال آحاد 
مردم در مراجعه به حوزه قضایی اســت.وی افزود: 
مبارزه جدی با مفسدان اقتصادی و مدیران و ادارات 
کم کار در حوزه خدمات رسانی از برنامه های دارای 
اولویت دستگاه قضاست، همه دستگاه های اداری 
و قضایی باید بــه نحو جهادی و شایســته کار کنند.
گفتنی است؛ در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات 
مجتبی همتی رئیس سابق دادگستری خلیل آباد، 
ســیدمحمدباقر حســینی  به عنــوان رئیــس جدید 

دادگستری این شهرستان معرفی شد.

خبر

شهرستان ها

فرمانده قرارگاه اربعین سامرا : 

 سردارشهید سلیمانی
  با شجاعت توطئه های دشمن

 درمنطقه را خنثی کرد 
 کلاته- فرمانده قرارگاه اربعین سامرا گفت: فعالیت 

های سردار شهید سلیمانی در حوزه راهبردی به 
معنــای واقعی بی نظیــر بوده و با شــجاعت تمامی 
توطئه های دشمن در منطقه را خنثی کرده است. 
به گزارش خراســان رضوی، سردار امین شریعتی 
در سی و نهمین یادواره شــهدای هویزه و شهدای 
جهادگر سبزوار با اشاره به انتخاب به جا و شایسته 
سردار قاآنی به فرماندهی سپاه قدس، اظهار کرد: 
سردار قاآنی از یاران سپهبد شهید قاسم سلیمانی 
اســت که چندین ســال به عنوان جانشین سپهبد 
شهید سلیمانی فعالیت می کرد. وی افزود: سردار 
قاآنی همیشــه در کنار ســپهبد ســلیمانی حرکت 
می کرد و می تواند جانشــین خوبی برای ســپهبد 

شهید سلیمانی باشد.
 فرمانده قرارگاه اربعین ســامرا شــجاعت و تواضع 
را از مهــم ترین ویژگی های ســردار قاآنی دانســت 
و ادامــه داد: به طــور قاطعانه ســردار قاآنــی ادامه 
دهنــده فعالیت هــای اســتکبار ســتیزانه ســردار 
سلیمانی خواهد بود بنابراین سپاه قدس در تمامی 
زمینه ها قوی تر از گذشته فعالیت می کند. سردار 
شریعتی همچنین با اشاره به ویژگی های ابومهدی 
المهندس از یاران و همرزمان ســردار ســلیمانی، 
بیان کرد: ابومهدی المهندس از دوستان و عزیزان 
سردار سلیمانی بود و همیشه در روزهای سخت در 
کنار یکدیگــر بودند و همچنین در کنــار یکدیگر به 

شهادت رسیدند. 

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در سومین سالگرد ارتحال آیت ا... هاشمی رفسنجانی :

شهادت سردار سلیمانی نشان داد نیازمند وحدت بیشتر هستیم

اخبار

شهرستان ها

جلوگیری ترکمنستان ازورود 
اتباعش به ایران ازمرز لطف آباد 

مقصودی-براســاس خبرهــای رســیده ازســوی 

منابع  آگاه از روز  پنج شــنبه هفته گذشــته کشــور 
ترکمنســتان از ورود اتباع خود از مرز لطف آباد   به 
داخل ایــران جلوگیری کرده اســت.  هنوز دلیلی 
برای این موضوع اعلام نشده است اماگفته می شود 
قرار است علت این کار از سوی مرزبانان دو کشور  
مورد بررســی قــرار گیرد ، شــایان ذکراســت ورود 
ایرانیان به داخل ترکمنستان منعی ندارد.بخشدار  
لطف آباددر این خصوص گفت :  تردد وسایل نقلیه 
ترانزیتی   در مرز لطف آبادباروال عادی ادامه دارد. 
وی درباره موضوع  جلوگیری ترکمنستان  از ورود 

اتباع خود به ایران  توضیحی  ارائه نداد.

اجرای رزمایش اقتدار گردان های 
بیت المقدس درمنطقه تربت جام 

حقدادی-ســرهنگ ابوطالب جوان فرمانده ناحیه 

مقاومت بسیج سپاه تربت جام ازاجرای رزمایش و 
نمایش اقتدارگردان های بیت المقدس  پاسداشت 
سپهبد شهیدسلیمانی و چهل سالگی بسیج با رمز 
یا فاطمــة الزهــرا )س( درمنطقه عمومــی پادگان 
آموزشی سردار شهید محمدابراهیم شریفی )بزد( 
تربت جام خبر دادو گفت: رزمایش و نمایش اقتدار 
گردان های بیت المقدس به استعداد دو گردان ویژه 
بسیجیان سلحشور اهل ســنت بخش های سمیع 
آباد و بوژگان پاسداشــت سپهبد شهید سلیمانی و 

چهل سالگی بسیج با موفقیت برگزارشد.

 تصادف در محور رشتخوار_خواف
 ۶ کشته به جا گذاشت 

 خاکشو ر-رئیس جمعیت هلال احمر رشتخوار گفت: بر اثر 

تصادف سه خودروی سواری با یکدیگر شش نفر کشته و 
هفت نفر دیگر مجروح شدند.ســیدعلی حســین زاده در 
گفت وگو باخبرنگار ما اظهار کرد: این حادثه در کیلومتر 
۱۰ رشــتخوار به خواف  به وقوع پیوســت و بعد از اعلام، 
نیروهای پایگاه شــهری و پایگاه جاده ای شــهید رسولی 
جمعیت هلال احمر این شهرستان به محل وقوع تصادف 
اعزام شــدند.وی ادامــه داد: در این حادثــه رانندگی که 
حوالی روســتای زرقری رشــتخوار رخ داد، یک دستگاه 
خــودروی ســواری پژو پــارس با یک دســتگاه خــودروی 
سواری روآ و پراید به شدت تصادف کرد.رئیس جمعیت 
هلال احمر رشــتخوار بیان کرد: در مجمــوع تعداد فوت 
شــدگان در محل حادثه و بیمارستان شــش نفر بودند و 
تعدادمصدومان که به بیمارستان خواف نیز اعزام شدند 
به هفت نفر رسید، براســاس آن چه از سوی پلیس راه در 
محل حادثه اعلام شده مقصر حادثه پژو پارس بوده ولی 
علت اصلی حادثه توســط کارشناســان مربوط در دست 
بررســی بیشــتر اســت.وی افزود:  عملیات رهاســازی و 
آزادسازی مصدومان و کشته شدگان این حادثه بیش از 
دو ساعت به طول انجامید.حسین زاده گفت: پس از وقوع 
این حادثــه نیروهای امدادی هلال احمر، آتش نشــانی، 
اورژانس و راهداری به محل مد نظر اعزام شدند و علاوه بر 
بازگشایی مســیر، اجســاد جان باختگان را به سردخانه 
 و مصدومــان حادثــه را به مراکــز درمانی انتقــال دادند.
وی ادامه داد: مســیر رشــتخوار به خواف دو طرفه است 
و براســاس اعلام اداره راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
روزانــه حــدود هفت تــا هشــت هزار خــودروی ســبک و 

همچنیــن خودروهای ســنگین بــه دلیل وجــود معادن 
ســنگ آهن از این محور تردد دارند و این موضوع موجب 
 شــده شــاهد حــوادث بســیاری در ایــن محــور باشــیم.

وی افــزود: اگرچــه در محور رشــتخوار بــه تربت حیدریه 
پایگاه جــاده ای داریم ولی در محور رشــتخوار به ســمت 
خــواف، نبــود پایــگاه جــاده ای هلال احمر یــا اورژانس 
 موجب شــده خدمات رســانی با کمی تاخیر انجام شود.
وی افزود: این حادثه در موقعیتی اتفاق افتاده که پایگاه 
جــاده ای نداشــتیم و نیروهــای پایــگاه جاده ای شــهید 
رسولی برای کمک ورسیدن به محل حادثه ۵۰ کیلومتر 

مسیر را پیموده اند.

 بی احتیاطی راننده کامیون 
جان زن چنارانی را گرفت 

باقــری -فرمانــده انتظامی چنــاران از مرگ یــک زن بر اثر 

تصادف بــا کامیون خبــر داد. ســرهنگ بهنام اویســی در 
تشــریح این خبر، افزود:  روز پنج شــنبه در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی 
منجر بــه فــوت یــک نفــر زن دریکــی از روســتاهای تابعه 
چنــاران،  مأموران انتظامــی به همراه عوامــل امدادی به 
محل اعزام شــدند. وی بابیــان این که با حضــور مأموران 
در محل مشــاهده شــد، خانــم جــوان ۴۱ ســاله ای براثر 
تصــادف بــا یــک دســتگاه کامیــون، در دم جــان خــود را 
ازدســت داده اســت، تصریح کــرد: در تحقیقــات صورت 
گرفتــه، مأمــوران  دریافتنــد کــه کامیــون  به همــراه یک 
دســتگاه لودر در حال خاک برداری از داخل روســتا بوده 
که با بی توجهی راننده درحرکت به عقب، با یک دســتگاه 
موتورسیکلت به راکبی یک نفر مرد و سرنشینی زنی ۴۱ 
ساله تصادف کرده و متأســفانه زن جوان در دم جان خود 

را از دست می دهد. 

حادثه رانندگی در محور سبزوار - 
بردسکن یک کشته به جا گذاشت 

کلاته-رئیــس اورژانــس شهرســتان ســبزوار از حادثــه 

رانندگــی تصادف مــزدا وانت بــا تریلــی در کیلومتر ۵۰ 
محور سبزوار - بردسکن با یک کشته و چهار مصدوم خبر 
داد. دکتر عبــاس کافی در گفت وگو  با خراســان رضوی 
با اشــاره به حادثه رانندگی تصادف مــزدا وانت با تریلی 
در کیلومتــر ۵۰ محور ســبزوار - بردســکن، اظهار کرد: 
این حادثه صبح روز گذشــته رخ داد و نیروهای اورژانس 
ســبزوار در محل حادثه حضور یافتند. وی افزود: در این 
حادثه یک نفر از سرنشینان به دلیل شدت جراحت جان 

خود را از دست داد.
رئیــس اورژانــس شهرســتان ســبزوار بــا بیــان ایــن که 
همچنیــن چهــار نفــر از سرنشــینان دچــار مصدومیت 
شــدند، اظهار کرد: مصدومان با یک دستگاه آمبولانس 
اورژانس ۱۱۵ پایگاه اورژانس کاشــفی به بیمارســتان 
امداد و سوانح سبزوار انتقال یافتند. دکتر عباس کافی 
تصریح کرد: علت وقوع حادثه از ســوی کارشناسان  در 

دست بررسی است. 

 ۷۱ انشعاب غیر مجاز در نیشابور
 قطع شد

زمیــن لــرزه ای بــه بزرگــی ۴.۱در مقیــاس امــواج درونــی زمین 
)ریشــتر( ســاعت ۹:۵۴ صبح روز گذشــته بخش ســنگان از توابع 
شهرســتان خــواف را لرزاند.بــه گــزارش ایرنا، ایــن زلزلــه در مرز 

استان های خراســان رضوی و خراسان جنوبی و حوالی ســنگان به طول جغرافیایی ۶۰.۳  و 
عرض  جغرافیایــی ۳۴ در عمق  ۱۰ کیلومتــر را لرزاند. محل وقوع این زلزلــه  ۴۵ کیلومتری 
سنگان و ۵۰ کیلومتری نشتیفان استان خراســان رضوی و ۵۱ کیلومتری حاجی آباد استان 

خراسان جنوبی بوده است.این زمین لرزه خوشبختانه خسارات مالی وجانی نداشت.

ملکی/ فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج خوشاب گفت: ۲۲ سری 

جهیزیه به ۲۲ نوعروس از طرف بسیج سازندگی شهرستان خوشاب 
با کمک کمیته امداد خوشاب اهدا شد.سرهنگ محمود حامد با بیان این که ارزش تقریبی هر 
کدام از جهیزیه ها ۱۰۰ میلیون ریال است، افزود: تمام کالاهای تهیه شده ایرانی است.وی با 
اشاره به این که ۱۷ ســری جهیزیه به مدد جویان تحت پوشــش کمیته امداد و بقیه با مشارکت 
خیرین  به نیازمندان اهدا شــد، اضافه کــرد: از کالاهای اهدایی می توان بــه قالی، اجاق گاز و 

ظروف آشپزخانه برای نوعروسان اشاره کرد.

شجاعی مهر/ مدیر آبفار نیشابور از شناسایی ۷۱ فقره انشعاب غیرمجاز 

در روستاهای این شهرستان طی امسال خبر داد. ذوالجناحی گفت: 
با هدف مدیریت مصرف، کاهش هدر رفت و توزیع عادلانه آب شــرب در روســتاهای نیشابور و با 
تلاش گروه های گشت و بازرسی امور آبفار این شهرستان طی امسال به شناسایی و قطع ۷۱ فقره 
انشعاب غیرمجاز اقدام شد.وی افزود: همچنین طی همین مدت و به منظور کاهش هدر رفت و 
مدیریت مصرف آب شرب در روستاهای شهرستان نیشابور ۸۲۵ دستگاه کنتور خراب تعویض و 

۹۰ فقره انشعاب خانگی به کاربری های مرتبط، تغییر کاربری داده شده است.

 اهدای بیش از ۲ میلیارد ریال جهیزیه 
به ۲۲ نوعروس در خوشاب

خواف بازهم لرزید

سوژه ها و خبرها


